



ADITIVO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS TÍTULOS

EDITAL 001/2017 – CEAD/UAB/PI e NEAD/UAB/PI

(Alteração do resultado da análise de títulos de candidatos - Polos de Picos e Piracuruca/PI)

Com a anuência dos Diretores do CEAD/UAB/PI e NEAD/UAB/PI, a Comissão de Seleção instituída para a realização do Processo Seletivo referente ao edital em epígrafe, considerando equívocos na divulgação do Resultado da **Análise de títulos** de 02 (dois) candidatos, respectivamente dos Polos de Picos e Piracuruca/PI, procede às alterações pertinentes na forma que se segue:

1. Pontuação do candidato JOSÉ DE DEUS DE SOUSA CAMPOS/Polos de Picos/PI;

Onde se lê:

POLO: PICOS

JOSE DE DEUS DE SOUSA CAMPOS	6,0
------------------------------	-----

Leia-se:

JOSE DE DEUS DE SOUSA CAMPOS	8,0
------------------------------	-----

2. Pontuação da candidata PATRÍCIA REZENDE DE SOUZA/Polos de Piracuruca/PI;

Onde se lê:

POLO: PIRACURUCA

PATRICIA REZENDE DE SOUSA	19,0
---------------------------	------

Leia-se:

PATRICIA REZENDE DE SOUSA	24,0
---------------------------	------

Nota: As informações relativas à pontuação dos demais candidatos/Polos permanecem inalteradas.

Teresina (PI), 12 de dezembro de 2017.

Mariane Goretti de Sá Bezerra Leal
Presidente da Comissão